

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 36334811/0710

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

na straně jedné jako „kupující“

a

WAREX spol. s r.o.

se sídlem: Na Radosti 184/59, 15521 Praha 5 - Zličín

IČ: 18628419

DIČ: CZ18628419

zastoupená: Ing. Ondřejem Salabou, prokuristou

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2845

bankovní spojení: 1091106859/5500

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Ondřej Salaba, +420732120093, ondrej.salaba@warex.cz

na straně druhé jako „prodávající“

tento

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě ze dne 15.7.2025

I.

Úvodní ustanovení

Na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výměna vrátnic ve vjezdech do FNOL II“, VZ-2025-000748, smluvní strany uzavřely dne 15.7.2025 Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kdy předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované ve smlouvě a v zadávací dokumentaci.

II.

Předmět dodatku

1. Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně (celkovému navýšení) ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy takto:

Původní cena dle smlouvy ze dne 15.7.2025	963 621,98 Kč bez DPH
Vícenáklady	(+) 130 647,00 Kč bez DPH
Nová cena	1 094 268,98 Kč bez DPH

Důvodem změny ceny jsou dodatečné vícepráce na základě požadavku objednatele.

Všechny vícepráce jsou vyčísleny ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 (příloha č.1).

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují své podpisy.

IV.

Seznam příloh

1. Nedílné přílohy tohoto dodatku jsou:
 - Příloha č. 1: Rozpočet

V Olomouci dne

.....
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

.....
Ing. Ondřej Salaba
prokurista WAREX spol. s r.o.



Příloha č.1

číslo: WRX AMA 2025-125 vícenáklady

Výkres: 0

Zákazník	FNOL Olomouc	Dne		21.11.2025
----------	--------------	-----	--	------------

I. VÝČET MATERIÁLU

Množství

1

Pos.	Název položky	Jednotka	Množství na 1 ks kont.	Cena za MJ	Množství na zakázku	Cena celkem
7.ELEKTRO						
7.84	Dvojzásuvka 220 V - dodávka	Kus	4	211 Kč	4	845 Kč
7.85	Dvojzásuvka 220 V - montáž	Kus	4	400 Kč	4	1 598 Kč
7.120	Kabelový kanál 130/65 + přední kryt + možnost osazení přepážky - dodávka + montáž	metr	24	532 Kč	24	12 770 Kč
7.121	Kabelový kanál 130/65 montáž	Bm	24	166 Kč	24	3 996 Kč
7.136	Kabelování kontejneru 3x2,5 - dodávka	bm	80	25 Kč	80	2 002 Kč
7.137	Montáž kabelu 3x2,5	Kus	80	15 Kč	80	1 189 Kč
7.145	Datová zásuvka RJ45					
7.146	krabice přístrojová KPL 64-45/LD NA/ Krabice přístrojová do sádkkartonu Kaiser O-range ECON 63	ks	4	30 Kč	4	120 Kč
7.147	Zásuvka datová Berker CENTRÁLNÍ díl pro UAE 2xRJ45 (14098989)	ks	4	63 Kč	4	253 Kč
7.148	Zásuvka Berker UAE 2xRJ45 (455501)	ks	8	464 Kč	8	3 716 Kč
7.149	Rámeček Berker 1-násobný bílý (5310118989)(10ks/bal)	ks	4	17 Kč	4	70 Kč
7.150	Montáž datové zásuvky	ks	4	216 Kč	4	866 Kč
7.151	rack - dodávka + montáž					
7.152	rack - dodávka	0	2	3 330 Kč	2	6 660 Kč
7.153	rack - montáž	0	2	1 249 Kč	2	2 497 Kč
8.69	konzola pro TV - dodávka + montáž					
8.70	konzola pro TV - dodávka	ks	2	2 049 Kč	2	4 098 Kč
8.71	konzola pro TV - montáž	ks	2	624 Kč	2	1 249 Kč
8.72	chráničky 32-40mm - dodávka nestadradní + montáž					
8.73	chráničky 32-40mm - dodávka nestadradní	bm	23	13 Kč	23	295 Kč
8.74	Montáž chráničky 32-40	bm	23	50 Kč	23	1 149 Kč
9.46	pracnost provedení - upevnění kamer, informačních tabulí	ks	9	1 110 Kč	9	9 989 Kč
9.47	Příprava pro GP4U	ks	2	1 505 Kč	2	3 010 Kč
9.48	rozdíl ceny rozvaděč- I.P.Pavlova-materiál + práce					
9.49	Kombi chránič 16/2 0,03A 10kA	Ks	5	2 353 Kč	5	11 763 Kč
9.50	Svorky přívodní a odvodní	Ks	15	26 Kč	15	384 Kč
9.51	Montáž přístrojů	Ks	1	1 921 Kč	1	1 921 Kč
9.52	rozdíl ceny rozvaděč- Hněvotínská-materiál + práce					
9.53	Kombi chránič 16/2 0,03A 10kA	Ks	5	2 353 Kč	5	11 763 Kč
9.54	Svorky přívodní a odvodní	Ks	15	26 Kč	15	384 Kč
9.55	Montáž přístrojů	Ks	1	1 921 Kč	1	1 921 Kč
13.88	Prostup podlahou (šachta) max 500x250 mm - dodávka + montáž	Kus	2	3 560 Kč	2	7 120 Kč
13.92	Výztuha do stěny/stropu plocha (OSB) - dodávka + montáž	m2				
13.132	OSB deska 3 15/1250x2500mm 3,125m2 + spojovací materiál	m2	12	238 Kč	12	2 862 Kč
13.133	Montáž OSB výztuhy	m2	12	512 Kč	12	6 144 Kč
15.1	rozdíl ceny pojízdný kontejner	ks	2	2 561 Kč	2	5 123 Kč
17.2	Doprava: 790 70 Javorník - Hněvotínská a I.P Pavlova, Olomouc a zpět	km	250	47 Kč	250	11 847 Kč
17.3	Vícepráce za manipulaci	Hod	4	1 761 Kč	4	7 044 Kč
17.4	Pronájem podstavy	Dny	3	2 000 Kč	3	6 000 Kč

SOUČET ZA ZAKÁZKU	1	130 647 Kč	130 647 Kč
Montáž bez jeřábu v místě montáže	0		0 Kč
Doprava z Javorníku do	0		0 Kč

CELKEM bez DPH			130 647 Kč
----------------	--	--	------------

Dodací lhůta	Dohodou		
--------------	---------	--	--

Platební podmínky	po dodání dle smlouvy		
-------------------	-----------------------	--	--